quam nos comparavimus a Waltero de Gultura pro sex lib. v sol.

et ii den., ex dono Tiberge, uxoris Baldonis Roche, clerici,

receperunt a nobis sub annuo redditu tredecim solidorum, ad opus

obitus dicte Tiberge in perpetuum solvendorum a dictis Willelmo,

Cristina et eorum heredibus.

De blado et avena de Primeke.

v
Apud Primeke, très modios bladi et v mod. avene. Obitibus

nu lib. vit sol. ix den. i mod. avene. cum dim. Residuum

cedit festo beate Katherine.

Ad obitus Ghisleberti de Hanin, Radulphi de Linieres, Mathildis

regine, Walteri Canis, Roberti de Anstaing, Rogeri Mantiel, Stepliani

de Meregnies, magistri Alani, Johannis de Duppla.

De obitu et domo domini Radulfi de Lambertsart.

vi Nota quod cellarium solvere tenetur in anniversario domini

Radulfi de Lambersart3, presbiteri et canonici, n lib. ; in

anniversario patris ipsius Radulfi, i lib.; in anniversario matris

ejus, i lib. ; in anniversario Egidii, Ambianensis cancellarii, i lib.,

donec ipsum cellarium redditus comparaverit de l libris ad opus

anniversariorum predictorum. Inrecompensationem autem illarum

v lib. quas cellarium intérim solvet, et xl lib. inferius scriptarum,

recipiet ipsum cellarium xii lib. de pensione domus magistri

Johannis de Staplis, que fuit domini Radulfi 4, quam pensionem

1. V. p. 160, au I" juin.

2. V. p. 180, au 7 septembre.

3. Mentionné en 1240, m. avant 1247. (Carlulaire, p. 260, 303.)

4. Carlulaire, p. 303, 10 juillet 1247.
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idem magister Johannes redimere potest de octoginta libris cellario

solvendis. Et cellarium xv lib. Flandr. solvit executoribus testa-

menti domini Radulfi, pro legatis ipsius R[adulfi] persolvendis.

De décima domini Egidii de Masclines.

vu Anno Domini M0 CC° XL0 septimo, in crastino beate Marie Mag-

dalene, recepimus in pignore medietatem decime domini Egidii de

Masklines, militis, jacentis apud Masklines, in personatu nostro,

pro centum et quinquaginta lib. Flandr. monete F

Ad novem annos. De pretio venditionis domus domini Jacobi,

quondam decani, in augmentum anniversarii domini Willelmi de

Avelin, et pro anniversario dicti decani. Item, de denariis domini

Rogeri, castellani Insulensis, pro quibus « singulis annis vilib. vii sol.

sumentur in décima predicta, ad opus turbonum pauperibus

erogandorum. »

De eadem décima.

vin Rem, nota quod anno Domini M0 CC° XL0 octavo, mensejunio,

recepimus in pignore, pro centum et quinquaginta libris, a dicto

domino Egidio, aliam medietatem decime sue jacentis apud